[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ  УВАТСКОГО СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

УВАТСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

ТЮМЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

02 июля 2014 г.
с. Уват
 № 126 - р

О плане основных организационных мероприятий

 администрации Уватского     сельского     поселения

на   3   квартал    2014 года

Руководствуясь статьей 36 Устава Уватского сельского поселения, регламентом работы администрации Уватского сельского поселения, утверждённым распоряжением администрации  Уватского сельского поселения от 20.02.2006  № 9-р (в ред. от 07.12.2012 № 91-р):

1. Утвердить план основных организационных мероприятий администрации Уватского сельского поселения на 3 квартал 2014 года согласно приложению к настоящему распоряжению.

2. Специалистам администрации  Уватского сельского поселения обеспечить выполнение соответствующих мероприятий.

3.  Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава администрации                                                                         В.А.Елесин

                                                                                                                                                             Приложение                         к распоряжению администрации

от  02. 07. 2014  № 126- р

ПЛАН

основных организационных мероприятий администрации Уватского сельского поселения

на июль- сентябрь  2014 года

	Дата
	Мероприятия
	Ответственный
	Место проведения

	1.  Рассмотреть на заседании   Думы Уватского  сельского поселения

	Июль –сентябрь

	 О внесении изменений  и дополнений  в Устав  Уватского  сельского поселения

Отчет Главы администрации Уватского сельского поселения за 1- полугодие 2014 года

Об основных направлениях развития физической культуры и спорта на территории Уватского сельского поселения

О работе районного дома культуры и библиотеки
О работе с избирателями депутатами Думы Уватского сельского поселения
	Ведущий специалист администрации по общим вопросам

Глава администрации
Методисты по спорту
Заведующая РДК и заведующая АУ «ЦБС»
Депутаты Думы Уватского с/поселения
	Администрация сельского поселения

	 2.  Рассмотреть на  координационных советах по реализации национальных проектов

	Август

	 «Образование»

О готовности школы к новому учебному 2014-2015 году

 «Доступное и комфортное жилье - гражданам России »

О предоставлении земельных участков многодетным семьям

	 Директор МАОУ «Уватская СОШ»
Администрация Уватского муниципального района
	Администрация сельского поселения

	3. Рассмотреть на  Совете руководителей

	 Август
	1.  О ходе выполнения Правил благоустройства  обеспечения чистоты и порядка на территории муниципального образования Уватского сельского поселения организациями и предприятиями всех форм собственности

2. О ходе подготовки объектов соцкультбыта к работе в зимних условиях
	Руководители организаций и предприятий
Руководители организаций

	Администрация сельского поселения

	4. Рассмотреть  на аппаратных совещаниях  при Главе администрации

	11.07.2014

	1.  Отчет о работе библиотечной системы на территории с.Уват за первое полугодие 2014 года

2. Отчет заведующей РДК по организации культурно - досуговых  мероприятий в с. Уват за 6 месяцев 2014 года

3. Об организации физкультурно-оздоровительной работы с населением с.Уват

	Заведующая ЦБС
Заведующая РДК
Методисты по спорту
	Администрация сельского поселения

	25.07.2014
	1.О работе с письменными и устными обращениями граждан   за первое полугодие

2. Анализ работы администрации за 2 квартал 2014 г.

	Специалист администрации

Зам.главы администрации

	08.08. 2014
	1. О ходе подготовки к дополнительным выборам

Депутата Думы Уватского  сельского поселения и выборам Губернатора Тюменской области
2. Информация о проделанной  работе по реализации ПНП «Доступное и комфортное жилье гражданам России». О ходе сдачи в эксплуатацию  жилья застройщиками

	Ведущий специалист администрации   по                         земельно- имущественным отношениям
Специалист администрации по жилищным вопросам
	Администрация сельского поселения

	22.08.2014
	1. Отчет инспектора ПДН о  мероприятиях по профилактике правонарушений среди несовершеннолетних на территории Уватского сельского поселения

2. Отчет УУИМ  о работе по охране общественного порядка и работе с населением

	Инспектор ПДН

Участковые уполномоченные полиции
	Администрация сельского поселения

	05.09.2014
	1. О реализации мероприятий по занятости населения с.Уват

2. О ходе реализации программы по выходу малоимущих семей на самообеспечение и самозанятость в 2014 году
	Директор ЦЗН
	Администрация сельского поселения

	19.09.2014
	1. Об организации и проведении мероприятий посвященных  Дню пожилого человека

2.  О проведенной  работе с населением по благоустройству прилегающих территорий

	Ведущий специалист администрации по земельно- имущественным отношениям

	Администрация сельского поселения

	5. Организация совещаний, собраний

	Сентябрь
	Собрание граждан по профилактике пожаров и  обучению населения    действиям, связанным с тушением пожаров.

	РДК

	6.Юбилейные и праздничные мероприятия, проводимые на территории поселения

	Сентябрь
	Мероприятия, посвященные Дню знаний

	МАОУ«Уватская СОШ»
	Территория сельского поселения

	7. Спортивно – массовые мероприятия

	Июль
	Соревнования по дартсу среди детей.

Первенство среди дворовых команд и спортивных площадок.

	 Методисты по спорту
	Территория сельского поселения

	Август
	Спортивные мероприятия, среди трудовых бригад.

Спортивные мероприятия, посвященные Дню физкультурника.

	Методисты по спорту
	Территория сельского поселения

	Сентябрь
	Первенство по л/атлетики «Золотая осень» (среди детей).

	Методисты по спорту
	Территория сельского поселения